[fol. 98v]

12° Nobili in hac filiali nullo existente cessat omnis reflexio.

13° Ex stola e quatuor annorum matricula eruta percipit et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12	-	12
ab Introductione puerperae aequae a denariis 12	-	12
a Copulatione a denariis 51	-	51
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	6
a promulgatione a denariis 9	-	9
a Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
dicto Iunioris a denariis 24	-	24
Ex colleda, ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventus stolaris Parochi	2	45
Summa proventuum fixorum Parochi	2	58 1/2
Summa summarum	5	43 1/2

14°, 15°, 16° Reflexe ad punctum 12^{um} nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

17° Parochiani autem personaliter eatenus constituti declararunt se penes receptum Stolae usum ultronee quoque permanere velle, neque ad tractatum quempiam eatenus cum Parocho condescendere posse.

Decima filialis Possessio

*Bátyok*²⁵⁶

distat a Matre Kelecseny sex quadrantum itinere

1°, 2° Domini Terrestres sunt: Successores Stephano condam Deseőffiani, Successores item Francisco Melczeriani, nec non Domina Vidua Emerico Zomboriana omnes Romano Catholici.

3° Animae in hac filiali Graeci ritus Catholicae confessionis capaces reperiuntur Numero 32.

256 *Bátyok*, Bačkovík [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: *Bátyok* (Kelecsény filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: *Bacskovik v. Batyok* (Kelecsény filiája), Kassai esp. ker.

4° Ex his Coloni integrae Sessionis numerantur 3.
 Ex his Inquilinus Domiciliatus 1.
 Ex his subinquilini nulli.

5° A catholici in hoc loco nec oratorium, neque Ministrum suae Confessionis habent.

6° Nobiles nulli.

Libertinus mixtae religionis repertur 1.

7°, 8°, 9°, 10° Ob carentiam Ecclesiae nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

11° Parochus autem Kelecsenyiensis ex hac filiali aequae extra lecticalem et Stolarem proventum nihil penitus percipit, nec ullos fundos habet.

a Parochianis in parata nihil.

a Parochianis in natura vero a supra attactis Colonis 3^{bus} ejusdem ritus, nec non ab Inquilinis duobus, ita et Libertino uno mix

[fol. 99r]

ta Religionis a singulo per mediam metretam siliginis desummendo, percipit insimul itaque Metretas Posenienses siliginis quinque singulam a denariis 51 computando efficit

florenos 4 denarios 15

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 4 denarii 15

12° Nobili in hac filiali nullo degente cessat omnis reflexio.

13° Ex stola e quatuor annorum Matricula eruta annui percipit signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12	-	12
ab Introductione puerperae a denariis aequae 12	-	12
a Copulatione a denariis 51 nihil	-	-
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a promulgatione a denariis 9	-	-
a sepultura senioris a denariis 51	-	25 ½
dicto iunioris a denariis 24	-	24
Ex colleda circiter	-	6
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventus stolaris Parochi	1	19 ½
Summa proventuum fixorum Parochi	4	15
Summa summarum	5	34 ½

14°, 15°, 16° Reflexe ad punctum 12^{um} nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

17° Parochiani autem personaliter eatenus constituti declararunt se penes receptam Stolae praestationem ultronee quoque permanere velle.

Undecima filialis Possessio

*Csakány*²⁵⁷

distat a Matre Kelecseny quinque quadrantibus

257 Ósvacsákány, Čakanovce [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csákány (Kelecsény filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Csákány (Kelecsény filiája), Kassai esp. ker.

1°, 2° Dominus Terrestris est Spectabilis ac Generosus Dominus Antonius Kelcz de Fületincz Romano Catholicus.

3° Animae in hac filiali Graeci ritus Catholicae Confessionis capaces numerantur 35.

4° Ex quibus Coloni nulli.

Ex quibus Inquilini domiciliati 6.

Ex quibus subinquilini nulli.

5° Augustanae Confessionis addicti in hac filiali oratorium suum e solidis materialibus erectum habent, Ministro attamen ita et Levita suae confessionis destituuntur.

6° Nobiles nulli.

Libertinus Graeci ritus Catholicus 1.

7°, 8°, 9°, 10° Ob carentiam Ecclesiae Graeci ritus Catholicae, ita et Domus Parochialis cessat omnis ad haec puncta reflexio.

10° Parochus autem Kelecsenyiensis ex hac filiali praeter lecticaltem et Stolarem proventum nihil prorsus percipit, nec ullos fundos habet.

a Parochianis suis in parata aequae nihil.

a Parochianis suis in natura vero a praeattactis Inquilinis Graeci ritus Catholicis Numero 6 ita et Libertino uno ejusdem ritus a singulo mediam metretam siliginis desumendo, percipit insimul metretas Posenienses

[fol. 99v]

Siliginis tres, et mediam singulam a denariis 51 assumendo efficit

florenos 2 denarios 58 ½

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 2 denarii 58 ½

12° Nobili in hoc Loco nullo existente cessat, omnis reflexio.

13° Ex stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12	-	12
ab Introductione puerperae aequae a denariis 12	-	12
a Copulatione a denariis 51	-	25 ½
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	3
a promulgatione a denariis 9	-	4 ½
a Sepultura senioris a denariis 51 nihil	-	-
a Sepultura iunioris a denariis 24	-	24
Ex colleda, ita et offertoriis nihil.	-	-
Summa proventus Stolaris Parochi	1	21

14°, 15°, 16° Relate ad punctum 12^{um} nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

17° Parochiani autem declararunt se penes receptum Stolae usum ultronee quoque permanere velle.

Duodecima filialis Possessio

distat a Matre tribus quadrantibus

1°, 2° Domina Terrestris est: Nobilis Domina Vidua Ladislao Kacsandiana helveticae confessioni addicta.